3 ESO
ASSIGNATURES
Anglés (Primera Llengua Estrangera)*
Anglés (Primera Llengua Estrangera)*
Anglés (PDC)
Anglés PDC 4°

Geografia i Historia

Geografia i historia (PDC3)
Llengua Castellana i Literatura
Matematicas

Fisica i Quimica

Biologia i Geologia

Creativitat musical

Educacio Plastica, Visual i Audiovisual
Religio

Valencia: Llengua i Literatura
Valencia (PDC)

Tecnologia i Digitalitzacio
Franceés

Taller de Economia
EPVA

ISBN
9780194065962
9780194065610
9780194065948
978-0194065559

9788468285092

9788468287546
9788468357911
9788414305324
9788413874005
9780190545451
9788448634155

9788418762314
9788413582344

9788414309186
9788419072061

LLIBRES DE TEXT CURS 2023-24
LLIBRES
Synchronize 3 - Student's Book
Synchronize 3 - Workbook
Synchronize 1
Synchronize 1 workbook
Geografia i Historia 3r ESO

Geografia i Historia 3r ESO PDC (No comprar
hasta septiembre)

Lengua y literatura. De otra manera. 3.
Matematicas 3° ESO Operacién Mundo
Fisica y Quimica 3ESO. Construyendo Mundos
BIOLOGIA | GEOLOGIA 3R ESO (EN VALENCIA)
Creativitat Musical
A determinar en setembre
Sense llibre

Valencia: Llengua i literatura Via ESO 3
Avancem 3 ESO. Valencia:Llengua i literatura

Tecnologia y digitalizacion. Nivel Il
LES BLOGUEURS 3,
A determinar en septiembre
Material elaborat pel professorat

EDITORIAL
Oxford
Oxford
Oxford
Oxford

Vicens Vives

Vicens Vives
Edebé Secundaria
Anaya
Santillana
Oxford
McGraw- Hill

Andana
Bromera

Anaya
Macmillan

* Al mes de setembre comunicarem si heu de comprar workbook

Al mes de setembre comunicarem els llibres de les assignatures optatives
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